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Sou��le Cioccolato �lüssiger Kern TK
12x100g 1.2kg Pan
Souf�lé mit Schokolade - Schokoladetörtchen mit �lüssigem Schokoherz - tiefgefroren

Produkt 581527

Nettofüllmenge -

Erhältliche Einheiten PK

Marke Pan

Produktbeschreibung

Schokoladetörtchen mit �lüssigem Schokoherz, 12 Einzelportionen.

Inhaltssto�fe

EIER, WEIZENmehl, Zucker, Butter (MILCH), Kakaocreme (Zucker, p�lanzliche
Fette (Palm), Kakao, Emulgator: SOJAlecithin, Aromen), dunkle Schokolade
11% (Kakaopaste, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJAlecithin, Aromen),
p�lanzliches Fett (Palm), p�lanzliche Margarine (p�lanzliche Fette (Palm),
p�lanzliche Öle (Sonnenblumen), Wasser, Emulgator: E471, Salz, Aromen),
Aromen. ALLERGENE: WEIZEN, EIER, MILCH (INKLUSIVE LAKTOSE) UND
SOJA. KANN SPUREN VON ERDNÜSSEN, SCHALENFRÜCHTEN und SENF
ENTHALTEN.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Soja
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Erdnüsse
Schalenfrüchte
Senf

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Au�bewahrungshinweis

Lagerung: bei -18°C oder weniger.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~2.027 kJ (487 kcal)

Kohlenhydrate ~ 38 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 22 Gramm

Ballaststo�fe 0 Gramm

Fett ~ 33 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 10 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 8,9 Gramm

Salz ~ 0,5 Gramm

Herkun�tsangaben

ZutatHerkun�tsland Herkun�tsregionZusätzliche Angaben

Eier Europäische
Union

- Italien, Spanien, Frankreich, Polen, Rumänien

Milch EU und Nicht-
EU

- Austria, Belgium, Czeck Republic, Denmark Estonia, Finland, France, Germany, Hungary, Ireland, Italy, Latvia, Lithuania,
Luxembourg, The Nethelands, Poland, Portugal, Spain, Sweden and United Kingdom and Out E.U. (Recently : Norway,
N-Z, USA, Swiss, Australia and Iceland

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Souf�lé mit Schokolade - Schokoladetörtchen mit �lüssigem Schokoherz -
tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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